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Uroczystości z okazji „Barbórki”

W piątek, 26 listopada, pracownicy Lhoist Bukowa, władze powiatu włoszczowskiego i gminy Krasocin wzięli udział w
uroczystościach z okazji Dnia Górnika. W Bukowie tegoroczne obchody rozpoczęły się, złożeniem kwiatów pod figurką
patronki górników św. Barbary na terenie zakładu, następnie odbył się uroczysty przemarsz górników spod siedziby
firmy do kościoła parafialnego w Bukowie, gdzie odbyła się uroczysta msza święta w intencji byłych i obecnych
Pracowników Lhoist Bukowa Sp.z.o.o. Przemarsz górników ulicami Bukowy, uświetniła Młodzieżowa Orkiestra Dęta z
Krasocina.

Tego dnia zostały wręczone również nagrody.

Z rąk Prezesa Zarządu, Piotra Biskupa oraz Dyrektora Zakładu Lhoist Bukowa, Zbigniewa Żarnatala nagrody
„Zasłużony Pracownik Lhoist Bukowa” otrzymali :

Krzysztof Giemza●

Grzegorz Gierczak●

Krzysztof Bień●

Na podstawie Ustawy z dnia 14 lutego 2013 roku o stopniach górniczych, honorowych szpadach górniczych i
mundurach górniczych, Członek Zarządu Spółki, Marcin Leszczyński, wręczył dyplomy nadania stopnia górniczego, dla:

Stanisława Janusa – górnik I stopnia●

Adama Krasonia – górnik II stopnia●

Marka Telki – górnik II stopnia                                                                                                                                      ●

W krótkim przemówieniu do pracowników, Prezes Zarządu Spółki Piotr Biskup powiedział:
- „Jest nam bardzo przykro, że również w tym roku musimy zrezygnować z tradycyjnej Biesiady Górniczej, by
zapewnić nam wszystkim bezpieczeństwo w tym wymagającym zdrowotnie okresie. Mamy ogromną nadzieje, że za
rok o tej porze otrzymacie od nas zaproszenia na świętowanie i tradycyjną Biesiadę Górniczą”.

W imieniu Zarządu Powiatu Włoszczowskiego, Przewodniczący Rady, Zbigniew Matyśkiewicz odczytał i wręczył na
ręce Prezesa Spółki, Piotra Biskupa list gratulacyjny, z okazji uhonorowania firmy Lhoist Bukowa, przez Prezydenta
Rzeczypospolitej Polski Andrzeja Dudę tytułem „Pracodawca Przyjazny Pracownikom”. W liście gratulacyjnym czytamy:
„Otrzymany tytuł stanowi ogromny zaszczyt dla spółki, tym cenniejszy, iż  przyznany z inicjatywy Związków
Zawodowych Lhoist Bukowa. Państwa dobre praktyki względem pracowników są godne naśladowania. Jeszcze raz
serdecznie gratulujemy i życzymy wytrwałości w dążeniu do zamierzonego celu oraz kolejnych sukcesów”.    

Wśród zaproszonych gości znaleźli się przedstawiciele władz Powiatu i Gminy: Przewodniczący Rady Powiatu
Włoszczowskiego - Zbigniew Matyśkiewicz, Starosta Włoszczowski - Dariusz Czechowski, Wicestarosta - Łukasz
Karpiński, Przewodniczący Rady Gminy Krasocin - Bogdan Bukowski oraz Wójt Gminy Krasocin - Ireneusz Gliściński.   
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